quis debet
soluer^r

ex glo. m. l. fina. de reb^o cred: In 3^a g^o r^o et Idem vult glo: In emphyteosi: In d. l. 3.
c. de p. d. decurio: In fo: et m^o auaritia sup^r fo^r accipe^r C. de iur: emp: In glo^r r^o r^o r^o r^o
sine decur. n^o alie
in p^o r^o r^o r^o r^o
pbat^r rep. l. d^r d^r
et d^r edic. edic. firmat^r
cannecins f. 197.
m^o rep^r: h^o m^o cap^r decima per d^r oes, m^o p^r bal^r et alb^r: In l. ab emphyte^r ff. de p^o r^o

Sed qd si In gratia^r est p^otu^m de retrocedendo iur^r: L. n^o C. de p^o r^o:
inter emptore^r et venditore^r, et gratia^r resoluat^r ex necessitate^r p^o r^o:
et qd si ex partiu^m voluntate^r resoluat^r, an debeat solui^r dupelex
decima per d^r oes, m^o p^r bal^r et alb^r: In l. ab emphyte^r ff. de p^o r^o

! e partim.
dret bin^o

Nota octauo ex eadem parte q^r app^r: venditor^r In isto tex: n^o app^ren
dit^r p^o mutatio^m, et q^r n^o e^r vna^m part^r In ter^r uenit^r secum^r: suu^r pecu^m

App^{ne} ven^{nis}

nia excedat eximiam spei in pmutacione tradite, sive no excedat
qd pz qd de pmutacione separatim loqt: An aut de iur app^{ne} vendit^{nis}:
in spe veniat pmutacio per bal in L. i. C. de re: per: bal: et mod:
marp: in L. fm: ff. de rind: ob: ca: bal in L. iuris gentiu in pnc:
in test: antiqua ff. de part: Ja: bu: qui: bal: ang: et mod: in L.
cu' hi: ff. si cuij post: ff. de trans: et cano: in c. i. de his q: sunt
apt sine gre: cap: rex: et ibi bart: et dolt: i. L. aristo ff. d. dono:

Nota et nono q, dñs volendo recuperari feudum pre pcedez pncio pferat
emptorj, hoc idem est de iure romunj statutu, vt setur per gro:
et dolt: in c. i. ff. porro, qñ olim feu: alie: po:

Si dñs preferat
agnatib in emendo

Sed quid si gcurrat dñs et agnaty intelligendo q feudum sit tale
qd heat agnans iurp: c. i. de alie: feu: pñ: qd pferat in d. ff. /
porro, et 5^o qñ eem^o in caib^o in qbus agnaty posset recuperari
qd an et qñ sit in c. ricius si de feu: fue: qro: et in c. i. ff. sed
et res per quos fiat inuensi: Et lz per istu^m te^m: alienatio legitima
no posset reuocarij intellr per via^m reuocatois precio no soluto: sed
an possit recuperarij precio soluto ab agnato uel filio no loqtur
sed stat^o dispositioij iuris iuris, et multas qoes in ista ma^e recu-
peratioij feudi per dolt: in d. c. ricius: et in d. ff. sed et res, et
alua: in c. i. ad fin: in 4^o rol: cu' seq: de succ: feu: quas omisso
quia no^t sut pñs speculatois, sed tantu^m vna^m questioe^m iⁿ que-
stioib^o vbi melius cadet examinatio: ~

Si possit cogi
fidelitatem iurare

Nota decimo q, cur tenet recipere emptore et acceptore in vassallu, et
ab eo accipere fidelitatis debitum iuramentum, q, de iure no an sit q
vassallus possit cogi alteri fidelitatem iurare, uel dñs aliu recipere
in vassallu per bart. in L. 2. in princ: in penul: rol: so: ma: et ibi
alex: per cy: bal: et alios in L. ij. C. de noua: bal in L. p. in 2. rol:
ad fine: C. comu: de leg: alex: in L. si no sorte in ult: rol: de non:
indeb: et seruit multu q dñs recognoscat emptore in vassalluz
vt cesset resolutio iuris exp^{na} auctoris vt dixi (S) in 3 not:

sed an

Sed an sicut dñs tenet per istud m recipere vassallu equu dignu inuis
 eodem modo et vassallus dñus equu dignu, credo q sic, ut seruet
 equalitas ut dixi sup In fin: qñ not: —

Nota undecimo ex isto tex: q illi qui hent feudú alio q emphonis ti-
 tulo et permutatióis, tenent prestari iuramentuz fidelitatis i temp
 annij: illr vero q hant feuduz titulo emphonis uel pmutatióis nō cogit
 sed in cuius est potestate, imō tūc Cur: tenet prestari iuramentuz fidelitatis
 tali emptorj ut dicitur est: Et alio aut pot ee q ab istis Cur: accipit
 lucrú: item q ita erat de iurr et d q uenerunt in regno ante istud
 m. Na emptores de principis q sensu nō tenebant de feudo empho ali-
 quā inuestitura capere, uel iuramentuz prestari: ita tenet and: In
 c. si minorj si de feu: fue: qro: et in c. i. s. simily de leg: corr:
 Alij vero accipientes ex testamento, uel ex donatione tenebant ut
 examinat and: in c. i. s. i. in 2. col: per quo: fiat inuesti: ubi dicit
 aliud ee in eo cui obuenit pars feudj sunt accrescendj: et in fin
 illius. s. ponit qd si i temp' isti tules nō acceperint inuestitura
 nec prestentur iuramentuz an incidant in penas impoitus, que de
 iurr nō est priuatió feudj p t' q: temp: mil: et mdu capta regni
 est amissionis fructum feudj duoz annoz die ut ibi per eu: Et
 addit q in regno nō requirit inuestitura formalis, sed iuramentuz
 fidelitatis hētur p inuestitura, ita dicit and: In c. i. In princ: qui:
 mo: feu: qst: pot: et in c. i. quid preced debeat, et Ideo tex nō
 nō requirit aliam inuestitura nisi iuramentuz fidelitatis:

emptor an
 prestat iur
 hm

nō requirit
 formalis inuesti-
 turā

Aliar partiu nō sūt alia nō: ppter collecta, Ideo deueniendū est ad ultimā partē
 repetitōis sū ad qñs, et cū ist' tex: tm loquat de alienatióib' uoluntarijs
 que sūt inter vivos et inultima uoluntate de illis tm discutiendū est:
 de successiōib' uero ab intestato alio reseruabim' loco: .

Et quero p ex p' parte tex: loquit in comite et barone, qd de Marit'ne
 et duce, tex: nō loqt: q v' q, stari debem' In ommissis dispositiōij
 juris totū l. comodissimū ff de lib: et po: l. si extraneus: ff de qdi:
 ob ca' et l. si cū dorem in princ: so: ma: cū simi: 2' q qst' est corrup-
 toria, ut patet in tex: et de ducib' et Maritiōibus nō loquit qro nō

si const' loquens in morte habeat bonm
 mēua

extendet, sed stabim⁹ iuri nō correpto. L. sancim⁹ & de testa: L. pūpim⁹
in fin: & de app: et L. si uero s. de viro so: ma: rū vul

Quibus nō obstantib⁹ q^utrariū est verius et quōdā^m seruam⁹ In regno, et
vt credo tempor⁹ regis federici cōditoris in regno nō erat maior digni-
tas q̄ comitatus, q̄d p̄ q^u in oībus eius captes semp loq^ut d^o comitibus
et baronib⁹, et de maior⁹ titulo nō loq^ut, et in materi⁹ sūt oēs oīes
baronū cui⁹q^{ue} existant dign⁹: vt p̄ in c. comites et barones sub Et:
d^o mō seruiētib⁹ p̄ feu: vbi loq^ut de seruiō prestādo, q̄d est cōe et
ducib⁹ et marchionib⁹. et in Et^{ca}: cōites, barones, et feudatarij, et In
consti: statim⁹ sub ea: Et^{ca}: vbi p̄hibet eas nuptij tradde^{re} filias, uel
duces In uxores rebelles uel filias rebellū, et in nihil de marchionib⁹
dicit expresse: sed dato q^u fuissent alij dign⁹: feudorū nōnt oēs
venūt app^o: baronū et nobiliū feuda tenēdū: Nā baro largo
mō et princeps dici pot^{est} glo: est In cle: i. de bar⁹: et dux et mar⁹:
nobiles sūt feuda dign⁹: tenētes c. i. q. di: du: co: uel mar: et c. im-
perialem s. preterea ducatus de phi: feu: alie: per fed: q̄ satis ex-
pressit c. oēs dū dixit comites, barones, et nobiles. Comitatus, baro-
nias, et feuda tenētes: nā et marchionat⁹ feudū d^o dign⁹: c. i. de
feu: mar: cū si: et sic et In mā correptoria et exhorbitarij q̄ pren-
dunt⁹ ea q̄t sub lata significatiōe vocabulij comprehendūt: vt p̄bat:
imō In L. si uero s. de viro in p^a fal: sol: ma: alex: in L. i. in fi:
v col: de iur: om: iud: in L. 3. s. si pcurator In fi: q̄ q^u iur:
in L. ip̄s in i. et 2. add: de re: iud: et In L. si prius In 2^a col: an:
med: de nou: ope: nunt: cū suis g^oror: Item q^u in epparatis a lege
antiqua id q̄t a lege noua In vno disponit⁹ et correptoria d^o intell⁹
dispositū in reliquis epparatis a lege antiq^a: per glo: sing: cōiter ap-
probata in L. si quis seruo & de fur: Preterea si s⁹ comitib⁹ et
baronib⁹ concedit, multo fortius marchionib⁹ et maiore dign⁹: ha-
benib⁹ L. barbarius in fi: ff. de offi: pre: istū modū arguēdj pot^{est}
In similib⁹ terminis and: in c. i. & valiasores d^o his qui feu: da:
pot: vbi tex: permittit baronib⁹ In feudat⁹ de Impator⁹ vero ut rege
nihil dicit.